CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessfes ordinarias a serem realizadas no curso do més de julho de 2019, na sede
do Orgéo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados
ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 02/07/2019 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): IRENE DOS SANTOS

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0549.178.622-1 (SP)
0546.389.223-3 (SP)
0544.010.582-0 (SP)
0541.007.818-3 (SP)
0541.526.190-3 (SP)
0546.371.609-5 (SP)
0548.086.889-2 (SP)
0546.986.098-8 (SP)
0546.389.911-4 (SP)
0539.513.018-3 (SP)
0547.494.451-5 (SP)
0548.098.212-1 (SP)
0553.292.401-1 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): SUELI NAPOLEAO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0600.554.362-1 (SP)
0553.973.961-9 (SP)
0549.061.272-6 (SP)
0544.721.482-0 (SP)
0550.559.114-7 (SP)
0541.255.067-0 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

JOSE CARLOS LOPES SAMPAIO
ANA FABIA PIAUI DOS SANTOS
LUZIA PAULINO DE MORAIS

JORGE LUIZ DEVECCHI

ROMILDO BARBOSA DE LIMA
FARLEI NUNES PEREIRA
FRANCISCO MARTINS DOS SANTOS
TIAGO DE JESUS SANTOS

JULIO EMERSON GOMES DE ALMEIDA
ISTELITA MOREIRA DE SOUZA
NELITA FERNANDES DE OLIVEIRA
ELAINE DIAS DA SILVA

LIDIANE DA SILVA FERREIRA

EDSON BARBOSA FIDALGO
ADRIANA SILVA DE ALMEIDA

JOAO VITOR DOS SANTOS ARAUJO
ORLANDO SEVERINO DE AZEVEDO
MARTA HERNANDES

JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA
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